Председателю
Научно-технического совета СПбПУ
Проректору по научной работе
Ю.В. Фомину

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Уважаемый Юрий Владимирович!

Прошу Вас принять на рассмотрение Научно-технического совета Университета кандидатуру ФИО претендента, дата рождения, ученая степень, ученое звание, должность, высшая школа/кафедра, институт, выдвигаемую на соискание премий Санкт-Петербургского отделения Российской академии наук.

Название премии: ________________________________________________________
Отрасль науки: (в соответвсии с положением о конкурсе) _____________________________________________________________________________
Научные результаты, за которые выдвигается претендент (коротко, в одно предложение): (например: за создание …., за разработку…, за цикл работ, посвященных…)_______________________________________________________________

Актуальность научной работы: в том числе что сделано, куда внедрено______________________________________________________________________

Опубликованная научная работа (цикл научных работ по единой тематике), материалы научного открытия или изобретения, выдвигаемые на конкурс: указывается перечень с полными выходными данными журнала, а также уровень научного журнала)
_____________________________________________________________________________

Контактные данные претендента: телефон, e-mail.

Настоящим подтверждаем, что представляемая на конкурс научная работа (цикл научных работ) ранее не была выдвинута в составе заявки, вошедшей в число победителей конкурсов, проводимых под эгидой Правительства Российской Федерации, Российской академии наук, СПбО РАН, Правительства Санкт-Петербурга.

Выписка из протокола заседания Ученого совета института о выдвижении кандидатуры ФИО, перечень основных достижений кандидата за последние 5 лет прилагается.

В случае необходимости представления выдвигаемого претендента на заседании Научно-технического совета университета, уполномоченным представителем от института является ФИО, должность (указывается или член НТС, или директор института / высшей школы, или иное уполномоченное лицо.

Контактные данные уполномоченного лица: телефон, e-mail.

Претендент                            ____________________                           ФИО
подпись

Директор Института            ____________________                            ФИО
Подпись

Дата